



CONFERENCIA DE LAS NACIONES UNIDAS SOBRE COMERCIO Y DESARROLLO

INFORME DE LA JUNTA DE COMERCIO Y DESARROLLO

Volumen I

Corrección

1. Página vii

El nombre de la OPEP debe ser Organización de los Países Exportadores de Petróleo

2. No se aplica al texto español

3. No se aplica al texto español

4. Página 14

No se aplica al texto español

La nota a pie de página 8 debe decir Ibid., párr. 45.

5. Página 51, notas a pie de página a y c

En lugar de A/34/15 debe decir A/33/15